



RCC ApS

Albanigade 44, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 38260286

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2023

Rene Søgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RCC ApS

Albanigade 44, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 38260286

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Christian Elneff Bonnesen, formand

Rene Søgaard Larsen

Christian Poulsen

Direktion

Rene Søgaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 47 t.kr., mod et overskud på 4.254 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende i et regnskabsår uden aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Såfremt der ikke tilføjes selskabet ny aktivitet i 2023 forventes det, at selskabet likvideres solvent.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.689)	(823.142)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.650)	5.079.245
Andre finansielle indtægter	1	0	23.579
Andre finansielle omkostninger		(10.496)	(25.998)
Resultat før skat		(46.835)	4.253.684
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(46.835)	4.253.684
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.600.000
Overført resultat		(46.835)	653.684
Resultatdisponering		(46.835)	4.253.684

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	0	618.981
Tilgodehavender	0	618.981
Likvide beholdninger	85.690	3.318.842
Omsætningsaktiver	85.690	3.937.823
Aktiver	85.690	3.937.823

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		26.840	73.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.600.000
Egenkapital		76.840	3.723.675
Skyldig skat		0	72.406
Anden gæld		8.850	141.742
Kortfristede gældsforpligtelser		8.850	214.148
Gældsforpligtelser		8.850	214.148
Passiver		85.690	3.937.823

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	73.675	3.600.000	3.723.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.600.000)	(3.600.000)
Årets resultat	0	(46.835)	0	(46.835)
Egenkapital ultimo	50.000	26.840	0	76.840

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.656
Renteindtægter i øvrigt	0	5.923
	0	23.579

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
